[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.07.2018 № 116
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Гусинского сельского поселения Краснинского  района  Смоленской области за второй квартал  2018 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить основные характеристики отчета об исполнении бюджета муниципального образования за первый квартал  2018 года: общий объем доходов бюджета муниципального образования в сумме 6336,3 тыс. рублей, общий объем расходов бюджета муниципального образования в сумме  5688,3 тыс.рублей с превышением  доходов над расходами  в сумме 648,0 тыс. рублей.

2. Утвердить  отчет об исполнении бюджета муниципального  образования за  второй квартал  2018 года согласно приложению 1.
3. Средств резервного фонда Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области не использовались.
4. Утвердить отчет об использовании средств муниципального дорожного фонда Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за  второй квартал  2018 года согласно приложению 2.
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области _________________ Н.В.Хлебникова
Приложение 2

                                                                      к  Постановлению Администрации

                                                                        Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

                                                                                           от 16.07.2018  № 116
Отчета об использовании средств муниципального дорожного фонда

Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

за второй квартал  2018 года
(тыс.рублей)

	Наименование показателей
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнение
	Отклонение

	Остатки бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда на 1 января текущего финансового года
	Х
	981,2
	Х

	Суммы поступлений в бюджет муниципального образования, учитываемые при формировании муниципального дорожного фонда
	1838,3
	888,2
	950,1

	в том числе:

	доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или)  карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в бюджет поселения
	1838,3
	888,2
	950,1

	денежные средства, поступающие в местный бюджет, от уплаты неустоек (штрафов, пеней), а также  от возмещения убытков  муниципального заказчика, взысканных в установленном порядке  в связи с нарушением исполнителем (подрядчиком) условий муниципального  контракта или иных договоров, финансируемых за счет средств дорожного  фонда сельского поселения, или в связи с уклонением от заключения таких контракта или иных договоров
	-
	-
	-

	поступления в виде межбюджетных трансфертов (субсидий), из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения  поселения
	-
	-
	-

	безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности,  в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования  местного значения поселения
	-
	-
	-

	денежные средства, внесенные участником конкурса или аукциона, проводимых в целях заключения муниципального контракта, финансируемого за счет средств  дорожного фонда сельского поселения в качестве обеспечения заявки на участие в таком конкурсе или аукционе в случае уклонения участника конкурса или аукциона от заключения такого контракта и в иных случаях, установленных законодательством Российской Федерации
	-
	-
	-

	Израсходовано средств - всего
	1838,3
	678,7
	1159,6

	в том числе:

	Ремонт  автомобильных дорог  общего пользования и дорожных сооружений, являющихся их технологической частью (искусственных дорожных сооружений)
	1328,3
	448,9
	879,4

	Содержание    автомобильных дорог общего пользования и дорожных сооружений, являющихся их технологической частью (искусственных дорожных сооружений)
	510,0
	229,8
	280,2

	Остатки бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда на 1 июня 2018 года
	Х
	1190,7
	Х

Исх. № Исх-01/0155 от 16.07.2018, Вх. № Вх-2883 от 16.07.2018, Подписано ЭП: Хлебникова Наталья Викторовна, Глава МО Гусинского СП Краснинского р-на Смоленской области 16.07.2018 15:13:33, Распечатал________________